RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo para Preceptoria dos Cursos de Graduação da

Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS) – Seleção 2014/3

Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº 15, de 24/06/2014, publicado no Diário Oficial do Distrito

Federal - DODF nº 131, de 02/07/2014, torna-se publico o resultado preliminar do Processo Seletivo para

Preceptoria dos Cursos de Graduação da Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS) – Seleção

2014/3.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR
1.1 A relação dos candidatos está classificada por número de inscrição.

1.2 Não houveram candidatos inscritos para as opções de vaga nº 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 13, 15, 17, 18, 19, 26,

27, 28, 29, 30, 31, 34, 38, 39, 40, 41.

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

MATRÍCULA

SES

VAGA A

QUE

CONCORRE

PONTUAÇÃO

1 JOHNNY EMANUEL FERREIRA SILVA 1436.754-8 14 2,00

2 VANESSA CAVALCANTE DE SENA 1436.192-2 11 7,00

3 CATARINA FARIAS VITAL SOUZA 1435.311-3 20 5,25

4 JOÃO PAULO CAMPOS ANTUNES 1436.132-9 32 2,00

5 MARGARETH SOARES FERRO DE NOVAIS 184.047-9 23 0,00

6
CRISTINA DANTAS NASCIMENTO DOS

SANTOS
1438.796-4 16 6,25

7 AUDIRENE PEREIRA DE AZEVEDO 180.510-X 33 6,25

8 ALESSANDRO DE PAULA COSTA 156.081-6 22 1,00

9 MONALISA MEDEIROS 173.776-7 22 2,00

10 GRAZIELLE GOMES DOS SANTOS ARAÚJO 184.334-6 22 3,25

11 MARIA JOSÉ NEIVA SILVEIRA E LEITE 130.244-2 35 2,50

12 AMANDA SABINO CUNHA 1435.255-9 12 6,75

13 CLEBER DOS SANTOS PINTO 134.716-0 6 7,00

14 SÔNIA MARIA ALVES GOMES 137.340-4 7 5,25

15
ROBERTA KELLY MENEZES MACIEL

FALLEIROS
154.388-1 43 15,50

16 MARCELO ANTÔNIO CORREIA PEIXOTO 1441.923-8 45 16,00

17 FABRÍCIA CARVALHO DA ROCHA FREITAS 193.020-6 42 6,00

18 JOSÉ MARIA JANUÁRIO 133.347-X 37 4,50

19 RAÍSSA CORTEZ MEIRA DE MEDEIROS 183.822-9 44 4,00

20 LETÍCIA DE OLIVEIRA 183.375-8 44 0,00

21 MARIANA REGIS JANSEN JOHN 189.933-3 21 7,50

22 LILIAN SILVA GONÇALVES 1438.813-8 24 3,75

23 FABIANA KARLA OLIVEIRA SILVEIRA 173.594-2 36 5,00

24
CASSIA FERNANDA NOGUERIA MARQUES

SARAIVA
154.386-5 45 5,00

25 JULIANA OLIVEIRA SOARES 190.332-2 25 21,50